

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS PALANGKA RAYA

Kampus UPR Tunjung Nyaho Jalan Yos Sudarso Palangka Raya (73112) Kalimantan Tengah Telp/Fax.: (0536)-3221722, 3220445 Laman: https://upr.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 718/UN24/EP/2022

JADWAL PEMBAYARAN UANG KULIAH TUNGGAL (UKT)
DAN PENDAFTARAN ULANG MAHASISWA BARU (REGISTRASI)
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS PALANGKA RAYA
PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Ditujukan kepada : Seluruh Calon Mahasiswa Baru Program Studi Profesi Dokter

Fakultas Kedokteran Universitas Palangka Raya Periode

Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022

Isi Pengumuman

1. Jadwal Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) dan Pendaftaran Ulang (Registrasi) di mulai tanggal **4 s.d. 11 Februari 2021**;

- 2. Pendaftaran Ulang (Registrasi) melalui Sistem Informasi Akademik Universitas Palangka Raya (SIAKAD UPR) pada laman <a href="http://siakad.upr.ac.id">http://siakad.upr.ac.id</a>;
- 3. Panduan Tata Cara Pendaftaran Ulang (Registrasi) melalui Sistem Informasi Akademik Universitas Palangka Raya (SIAKAD UPR) dapat di unduh pada laman <a href="http://akademik.upr.ac.id">http://akademik.upr.ac.id</a>;
- 4. Melakukan Pendaftaran Ulang di Fakultas Kedokteran UPR di mulai tanggal 4 s.d. 14 Februari 2021 dengan tata cara yang di atur tersendiri oleh Fakultas Kedokteran UPR terkait situasi dan kondisi Pandemi Covid-19.

Demikian pengumuman ini di sampaikan sebagai bahan informasi, untuk diketahui dan dilaksanakan.

Palangka Raya, 3 Februari 2022

a.n. Rektor

kil Rektor Bidang Akademik,

of. Dr. Ir. Salampak, MS

## Tembusan:

1. Rektor Universitas Palangka Raya;

- 2. Seluruh Wakil Rektor di lingkungan Universitas Palangka Raya;
- 3. Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Palangka Raya;
- 4. Kepala BAKP Universitas Palangka Raya;
- Kepala BUK Universitas Palangka Raya.